
SA Hocam,
nasılsınız? son zamanda biraz yorgun görüyoruz, Rabbimiz her müşkülatı rızasına götüren vasıtaya, suhulete tebdil eylesin. 
Hocam bakınca ekteki dosya çok iyi geliyor, Medine'yi hatırlatıyor.
 
Hocam, (2.şuada anlatılan) "eşyanın cüz'iyat-ı ahvalinde temerküz eden esmaya;
mahiyetimizin cevabı acz fakr şefkat tefekkür yoludur" denebilir mi?
Yani eşyanın cüz'iyat-ı ahvali ile vicdan, ruh, dimağımın cevaplaşması Risalei nur yoludur, denir mi.
Aslında bu noktaya götüren temelde 29.lema'da anlatılan, akıl ve kalbin imtizacıyla girilen "tefekkür mesleği" demiş Üstad 
Hz.(RA) Tefekkürü biz dimağ ve akla has zannederken, 29.mektubda "tefekkür-ü akli", 2.lemada "tefekkür-ü kalbi" tabirlerini 
kullanmış, demek ikisinin de nazarıyla yapılan ayrı ayrı birer hakikati taharri yolu var.
 
"Eşyanın cüz'iyat-ı ahvalinde temerküz eden esmaya;
acz fakr ile mukabele edersek vicdanımız intibaha gelir, acz fakr madenlerinin çalışmasıyla o esmaya istinad ve istimdad 
ederiz, 
şefkat ile mukabele edersek ruhumuz inbisat eder, o esmanın külli tecelliyat dairesini hissederiz,
tefekkür ile mukabele edersek esmanın hükmünü gösteren külli kanunu fark eder, o kanunun görüldüğü vahdet daireleri 
nazarımıza açılır.
Her 3 koldan gelen marifet de birbirini besler, birbirini tetikler" denebilir mi? Tefekkür mesleğinde nelere dikkat etmek 
gerekir?
 
Hocam, 2.şuanın mütalaasından sonra: gafletten kurtulmak için tefekkür mesleğine girerek esbabperestlikten kurtulmamızın 
şart olduğu, neticesine vardık elhamdülillah. Hem aklın intibahı yani Allah canibinden vahdet nazarıyla bakmaya alışması, 
hem de kalbin manaya açık olması için içindeki müzahrefattan temizlenmesi talim istiyor. Yani bu kadar müşevveş asırda ve 
şeytanın tehacümünde akıl ve kalbi temiz ve uyanık tutmak ancak Rabbimizin inayetiyle olur. İnşallah duanız bereketiyle, 
şahsı manevinin himmetiyle muvaffak oluruz.
 
"Tefekkür mesleği" kavramı ilk Murat Dursun abinin dersinde inkişaf etmişti, Allah sizlerden ebeden razı olsun. 45-50 
dakikalık bir ders kaç insanın hayatında ne kadar inkişafa vesile oldu oluyor elhamdülillah. "Tefekkür mesleği" diye toplama 
yapıp biraz mütalaa edilmişti Antalya'da ve geçen hafta İst'dan gelen kardeşlerle, çok önemli taşların yerleşmesine vesile 
oldu. Daha hayatta iken hayat mertebenizin farklı olduğuna da bir delildir bu. Rabbim bekada da artırsın nimetini. Bizi de 
layık ve yakın etsin.
 
slm ile.


